
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
15.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
974 

 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 
адміністрації від 17.06.2024 № 406 «Про визначення Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Промисловий альпінізм» критично 
важливим для функціонування економіки та забезпечення 
життєдіяльності населення в особливий період у Запорізькій області» 
 
 
 

Керуючись  ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Указом Президента України  від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», зі змінами, враховуючи наказ Міністерства 
енергетики України від 05.06.2024 № 243 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Промисловий альпінізм» (код ЄДРПОУ 37300829) 
визначено підприємством паливно-енергетичного комплексу, яке є критично 
важливим для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності 
населення в особливий період та з метою приведення власних розпорядчих 
актів у відповідність до вимог чинного законодавства України, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації            
від 17.06.2024 № 406 «Про визначення Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Промисловий альпінізм» критично важливим для 
функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в 
особливий період у Запорізькій області». 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                   Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 

 


